关于开展我院2021年度专业学位教学案例研究项目中期检查工作的通知
各位老师：
     为促进我院案例教学与案例开发水平的提升，强化对我院2021年度专业学位教学案例开发工作的有效管理，及时了解获资助立项案例的开发进展情况，经研究决定对我院2021年度专业学位教学案例研究项目进行中期检查。现将有关事项通知如下：
一、检查范围
    2021年度我院专业学位教学案例研究项目（具体见附件2）。
二、检查内容
1．立项案例开发进展情况。包括案例开发计划的总体执行情况，案例撰写的进度情况，能否按时保质完成，案例开发工作遇到的主要困难及拟采取的应对措施等。
2．案例开发的下一步工作计划。
三、检查要求及程序
1．学院成立专家组进行中期检查。本次中期检查的重点是各项目的进展情况和下一步工作计划。对于自立项以来一直未开展实质性开发工作或不能正常开展研究工作的项目,将视情况提出警告直至撤项处理。
2．检查以书面形式进行，项目负责人须按本通知要求提交项目中期检查报告。请各项目负责人在10月31日前将案例开发项目中期检查表（电子版）发送至邮箱：315821539@qq.com,邮件标题统一格式为：案例立项项目名称+姓名。中期检查表（纸质版）请于结项时连同案例材料一并提交。
3．学院专业学位教育中心将对本次项目的中期检查情况予以通报。
特此通知。

附件：1.经济与管理学院专业学位教育中心案例开发项目中期检查 表
      2. 专业学位教育中心2021年度专业学位教学案例立项项目

                                  专业学位教育中心
                                   2021年9月26日

附件1
[bookmark: _Hlk83581501]经济与管理学院专业学位教学案例研究项目中期检查表

	案例名称：

	项目负责人：

	填表日期：

经济与管理学院专业学位教育中心
2021年9月

一、立项案例开发工作的进展情况
	包括：1、案例开发计划的总体执行情况；2、案例撰写的进度情况，能否按时保质完成；3、案例开发工作遇到的主要困难；4、拟采取的应对措施。

二、下一阶段的工作计划

三、学院专家组评审意见
	评审意见

签名：
（公章）
                                                                 年   月   日

附件2
[bookmark: _GoBack]专业学位教育中心2021年度专业学位教学案例立项项目
	序号
	学科
	教学案例题目
	申报  教师

	1
	工程管理
	供应链协同平台赋能物流业制造业深度融合
	刘  丹

	2
	工商管理
	“和而不同，美美与共”：国企在香港开展项目的磨合之路
	朱宁奕

	3
	工商管理
	疫情冲击下茵曼的逆势突围之路
	廖雪华

	4
	工商管理
	百谷王区块链财税平台案例研究
	林朝颖

	5
	工商管理
	科华恒盛：服务型制造与战略管理会计职能演变
	刘  琨

	6
	工商管理
	工作中的幸福感在哪里
	郑文力

	7
	工商管理
	数字时代下实体童书的求生之路——葫芦弟弟的全渠道图书供应链
	郑宇婷

	8
	工商管理
	软装布艺电商企业的硬核转型
	王海燕

	9
	工商管理
	多重约束条件下地方国投公司的纪检监察组织设计与管理创新
	卢长宝

	10
	公共管理
	“医改标兵”的战疫首秀——三明市“医防融合”的平战转换之路
	张晓君

	11
	公共管理
	从水火难容到孰睦他人— 福州K社区破解社区融合困境的探索
	石火学

	12
	公共管理
	降“谣”除“魔”：突发公共卫生事件谣言如何实现网络化治理？ ——从莆田市平息新冠疫情期间“抢购大米风波”说开去
	叶  勇

	13
	公共管理
	“山穷水臭疑无路，污清花明又一村”——石圳村的乡村治理蜕变之路
	丁  刚

	14
	公共管理
	数字赋能医防融合，打造中国慢病防治样板地
	阳成虎

	15
	公共管理
	社区（乡村）110创新服务---基于漳州市社会治理改革实践和推广
	叶先宝